
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2000960

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 26.11.2020
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 169970

Dodavatel:

Scherex s.r.o.
Dolny 147 
66441 Omice

IČ: 26927209

Tel.:  739 463 619
Email: info@scherex.cz

Objednáváme u Vás: 
Celoroční objednávka na rok 2021 k provedení bezpečnostně technické kontroly a Revalidace v uvedeném termínu, s vystavením protokolu,
uvedením technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 268/2014 Sb. u přístrojů :

měsíc leden 2021

Umístěno NS:5251 Centrální sterilizace s.s. Felkrová tel. 326743350
Provedení BTK dle zák. č. 268/2014 Sb.
- mycí automat WD290 v.č. 99814, 0172208 
- autokláv MSTV 6612 v.č. 10776 

Umístěno NS:1381 PGO sál s.s. Havlíková tel. 326742621 
- Sterilizátor VAPOFIX 603, v.č. 360303 

měsíc červenec 2021

Umístěno NS:5251 Centrální sterilizace s.s. Felkrová tel. 326743350
Provedení BTK dle zák. č. 268/2014 Sb.
- mycí automat WD290 v.č. 99814, 0172208 
- autokláv MSTV 6612 v.č. 10776 

Provedení revalidace dle vyhl.č. 306/2012Sb včetně vystavení valid. protokolu
- mycí automat WD290 v.č. 99814, 0172208
- autokláv MSTV 6612 v.č. 10776 

Umístěno NS:1381 PGO sál s.s. Havlíková tel. 326742621 
Provedení BTK dle zák. č. 268/2014 Sb.
- Sterilizátor VAPOFIX 603, v.č. 360303 

SN / Inv. č. Typ servisu

PS VAPOFIX, 603-3/3/6; Vapofix 603 1381 - GPO - operační sály 

360303 / 8239 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 6 měsíců)  

DEZINF.AUTOMAT BELIMED WD290; WD 290 5251 - Centrální sterilizace 

998140172208 / 9638 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 6 měsíců)  

STERIL. PARNÍ MST-V66/12 VS2; MST-V 6612 5251 - Centrální sterilizace 

10776 / 9642 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 6 měsíců)  

Cena bez DPH: 225 779,00 Kč
DPH 21%: 47 413,59 Kč

Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 01.12.2020 10:09:23 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



Cena včetně DPH: 273 192,59 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 01.12.2020 10:09:23 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


